UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2201/STC-VP Đồng Tháp, ngày    15   tháng  9  năm 2020

V/v cử công chức tham gia

tập huấn trực tuyến toàn quốc

Luật Dân quân tự vệ và Luật Lực

lượng dự bị động viên

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

 Tiếp nhận Kế hoạch số 210/KH-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham gia tập huấn trực tuyến toàn quốc Luật dân

quân tự vệ và Luật Lực lượng dự bị động viên.

 Sở Tài chính thống nhất cử công chức tham gia tập huấn theo nội dung

công văn nêu trên, như sau:

 - Ông Nguyễn Văn Cả

 - Chức vụ: Phó Giám đốc

 - ĐTCQ:  3877482    ĐTDD: 091 8664960

Nay xin báo đến Bộ Chỉ huy Quân sự (Phòng Tham mưu) được biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TC (TTr).

          Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T10:02:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T13:40:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!